Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 553/2020 - PAULO FERREIRA LEITE - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de semáforo com botoeira na quadra 38 da Avenida Castelo Branco, Vila
Ipiranga.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/11/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 18 de novembro de 2020.

-
-

Roberto Cândido Munhoz